裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡電話：27377371
聯絡人：陳淑鈞
傳真電話：27377673
電子信箱：scnchen@nsc.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國96年12月18日

發文字號：臺會工字第0960067325號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：申請要點及執行簡要(word檔)（096J0348976-01.doc、096J0348976-02.doc，共2

個電子檔案）

主旨：本會97年度「電信國家型科技計畫」自即日起接受申請，

至97年2月20日截止，逾期恕不受理。茲檢送97年度電信

國家型科技研究計畫申請要點，請 查照轉知。

說明：

一、本會為加強推動電信領域研究，培育相關產業所需之高科

技人才，特公開徵求「電信國家型科技計畫」學術研究計

畫，由計畫申請人在規劃之研究主題範圍內自由提出。

二、凡符合申請資格之計畫申請人，請依上開申請要點規定研

提詳細計畫書至國科會網站研究人才個人網上網申請，並

請計畫主持人所任職之機構於97年2月20日前，彙整造冊

後專案函送本會，逾期恕不受理。

三、「電信國家型科技研究計畫」執行日期為97年8月1日起。

正本：國立臺灣大學等176個單位

副本：本會工程處、綜合處、資訊小組
電子公文
交 換 章
96/12/18

17:25:37

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學